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 79 

 33 za, 

 przeciw 0, 

 2 osoby wstrzymujące. Przy 35 osobach biorących udział w głosowaniu uchwała 

została przyjęta.  

 

 Przechodzimy do kolejnej uchwały według druku 1414. Tutaj mamy sytuację prostą, 

nie było poprawek, głosujemy uchwałę o uchwaleniu miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Borek Fałęcki – Północ. Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 

1414. 

 

 Kto z Państwa jest za? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 

 Czy wszyscy wzięli udział w głosowaniu? Dziękuję, zamykam głosowane, proszę o 

wynik, 

 

 38 za, 

 0 przeciw, 

 0 wstrzymujących się. Uchwała została podjęta. 

 

 Przechodzimy do kolejnej uchwały według druku 1415 i tu mamy poprawki. Bardzo 

proszę Panią Dyrektor, wpłynęły jeszcze druki, tutaj Panie mówią, że trzeba uzupełnić żeby 

się znalazła w protokole formułka dotycząca druku 1414, że w związku z tym, że nie 

wpłynęły żadne poprawki dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa stwierdzam, że Rada Miasta Krakowa dokonała rozpatrzenia 

uwag według listy zawartej w załączniku Nr 2 do projektu postanawiając tym samym o  ich 

nie uwzględnieniu. Druk 1415, plan Zakopiańska – Zawiła i mamy tutaj poprawki, zapraszam 

Panią Dyrektor żeby przeprowadziła procedurę ich przegłosowania. 

 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Szanowni Państwo! 

Do druku 1415 mamy sytuację taką, poprawka numer 1 Pani Radnej Andżeliki 

Wojciechowskiej dotyczyła wykreślenia drogi wewnętrznej KDW1 i towarzyszącej jej 

nieprzekraczalnej linii zabudowy na odcinku, który zlokalizowany jest na działce 180/2 przy 

nowo powstałym końcu drogi KDW1. To jest poprawka numer 1. 

 

Przewodniczący obrad – p. S. Pietrzyk 

Zaraz będziemy ją głosować, tu przypomnę, że Pan Pietrus wycofał poprawkę numer 2 i 

również Pani Radna Andżelika Wojciechowska też poprawkę numer 2 wycofała. Czyli 

głosujemy na razie poprawkę numer 1, jakie konsekwencje. 

 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Konsekwencje są takie, że wprowadzenie do projektu zmian wynikających z przyjęcia tej 

poprawki będzie skutkować ponowieniem czynności proceduralnej i w związku z tym 

konieczność kolejnego wyłożenia do publicznego wglądu.  

 

Przewodniczący obrad – p. S. Pietrzyk 

Proszę Państwa po tej informacji głosujemy poprawkę numer 1 Pana Radnego Pietrusa. 

 


